
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ fiP-PS № ^

ст-ца Старощербиновская

Об образовании и утверждении состава коллегии 
управления образования администрации 

муниципального образования Щербиновский район

В соответствии с положением о коллегии управления образования адми
нистрации муниципального образования Щербиновский район приказываю :

1. Образовать коллегию управления образования администрации муни
ципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилага
ется).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования
Щербиновский район



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования Щербиновский район 
от tpZg/*? № / f

СОСТАВ
коллегии управления образования администрации 

муниципального образования Щербиновский район

Приставка 
Ольга Петровна

- начальник управления образования 
администрации муниципального об
разования Щербиновский район, 
председатель коллегии;

Березина
Надежда Борисовна

- заместитель начальника управления 
образования администрации муници
пального образования Щербиновский 
район, заместитель председателя кол
легии;

Касилова 
Татьяна Сергеевна

- начальник общего отдела управления 
образования администрации муници
пального образования Щербиновский 
район, секретарь коллегии.

Члены коллегии:

Г алкина
Г алина Анатольевна

- директор муниципального бюджетно
го общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 2 муниципального образования 
Щербиновский район станица Старо- 
щербиновская, председатель Совета 
директоров общеобразовательных 
учреждений;



Соломаха
Наталья Николаевна

2
- начальник отдела воспитательной ра

боты управления образования адми
нистрации муниципального образова
ния Щербиновский район;

Прищепа
Светлана Вячеславовна

- директор муниципального казенного 
учреждения «Методический кабинет 
муниципального образования 
Щербиновский район»;

Попова
Наталья Анатольевна

- юрисконсульт муниципального казен
ного учреждения «Методический ка
бинет муниципального образования 
Щербиновский район» (по согласова
нию);

Шкляренко
Наталия Владимировна

- заведующий муниципальным бюд
жетным дошкольным образователь
ным учреждением детский сад № 7 
комбинированного вида муниципаль
ного образования Щербиновский рай
он станица Старощербиновская, пред
седатель Совета руководителей до
школьных образовательных учрежде
ний;

Белоброва
Ирина Александровна

- председатель Щербиновской район
ной территориальной организации 
Профсоюза работников народного об
разования и науки Российской Феде
рации (по согласованию);

Закоморный
Александр Владимирович

- директор муниципального бюджетно
го учреждения дополнительного обра
зования детско-юношеская спортив
ная школа муниципального образова
ния Щербиновский район станица 
Старощербиновская, председатель 
Совета руководителей учреждений 
дополнительного образования;



3

Лобас
Светлана Николаевна

- директор муниципального бюджетно
го общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№ 9 муниципального образования 
Щербиновский район станица Ново- 
щербиновская, депутат Совета муни
ципального образования Щербинов
ский район;

Сюсюкало
Светлана Анатольевна

- заведующий муниципального бюд
жетного дошкольного образователь
ного учреждения центр развития ре
бенка - детский сад № 6 муниципаль
ного образования Щербиновский рай
он станица Старощербиновская;

Шаргина
Наталья Викторовна

- председатель районного родительско
го комитета (по согласованию);

Спирякова 
Елена Викторовна

- руководитель муниципального казен
ного учреждения муниципального об
разования Щербиновский район 
«Централизованная бухгалтерия по 
обслуживанию учреждений образова
ния и молодежной политики»

Мякшина 
Инна Геннадьевна

- социальный-педагог муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразова
тельная школа № 1 им. Ляпидевского 
муниципального образования Щерби
новский район станица Старо
щербиновская, депутат Старощерби- 
новского сельского поселения (по со
гласованию).

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Щербиновский район О.П. Приставка


